ВЕСТНИК сельского поселения Печинено
12+       № 10 (112)     01  августа  2013 года
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский
Самарской области  ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26.07.2013 года        №   16
Об утверждении исполнения бюджета сельского поселения Печинено за 1 полугодие  2013 года
  В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 52 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 74 Устава сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Печинено муниципального района  Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области за 1 полугодие 2013 года по доходам в сумме 2695993   рубля, по расходам 2374070 рублей.
2. Утвердить поступление доходов в 1 полугодии  2013 года по основным источникам в соответствии с приложением № 1 к настоящему Постановлению.
3. Утвердить структуру расходов за 1 полугодие 2013 года  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета РФ в соответствии с приложением № 2 к настоящему Постановлению.
4. Направить настоящее Постановление в Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Печинено»

Глава сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области                     О.Н. Сухарева
Приложение 1 к Постановлению Администрации сельского поселения Печинено муниципального
Района Богатовский Самарской области № 16    от 26.07.2013    года.
Поступление доходов в бюджет сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский
Самарской области в 1 полугодии   2013 года по основным источникам в  рублях
	КОД
	Наименование источника
	2013 год
утверждено
	2013 год
1 квартал исполнено
	% исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы  налоговые
	2630000
	579145
	22,0

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	250000
	38848
	15,5

	000 1 06 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	1400000
	259627
	18,5

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	980000
	280670
	28,6

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества
	600000
	267689
	44,6

	000 1 11 05010 00 0000 120
	Доходы от арендной платы за земельные участки
	200000
	89646
	71,2

	000 1 14 06026 10 0000 420
	Доходы от продажи земельных .участков
	250000
	178043
	71,2

	000 114 0203010 0000 410
	Доходы от реализации имущества
	150000
	-
	-

	   000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	25000
	54800
	219,2

	000 202 01001100000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	942888
	678523
	72,0

	000 202 010031 00000 151
	дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2059951
	591037
	28,7

	000 202 02999100000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1064000
	452400
	42,5

	000 2 02 0202010 0000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	72000
	72000
	100

	Всего доходов

	7393839
	2695993
	51,0

Приложение №2 к Постановлению Администрации сельского поселения Печинено  муниципального района Богатовский
Самарской области №  16        от 26.07.2013      года.
Структура расходов местного бюджета сельского поселения Печинено за 1 полугодие  2013 года
	Коды
	Наименование раздела, подраздела, целевой статьи и вида расхода
	Утверждено на 2013 год рублей
	Исполнено за 1 полугодие 2013 года
	% исполнения

	Р
	ПР
	ЦСР
	ВР

	01
	00
	0000000
	000
	Общегосударственные   вопросы
	2216061
	771601
	34,8

	01
	02
	0020300
	500
	Высшее должностное лицо местного самоуправления
	497002
	204859
	12,5

	01
	04
	0020400
	500
	Центральный аппарат
	1719059
	566742
	13,5

	01
	12
	0700500
	013
	Резервный фонд местных администраций
	50000
	-
	-

	01
	14
	0000000
	000
	Другие общегосударственные вопросы
	66900
	38664
	57,8

	02
	03
	0000000
	000
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	72000
	41472
	57,6

	02
	03
	0013600
	500
	Осуществление первичного воинского учета
	72000
	41472
	57,6

	03
	10
	7950000
	500
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	150000
	-
	-

	04
	05
	5222800
	810
	Субсидии гражданам по возмещению затрат производства   продукции животноводства
	125000
	-
	-

	04
	05
	5207900
	810
	Субвенции гражданам по возмещению затрат производства   продукции животноводства
	215000
	3600
	1,7

	05
	02
	5207900
	244
	Коммунальное хозяйство
	400000
	-
	-

	05
	03
	5207900
	244
	Благоустройство
	161120
	-
	-

	08
	01
	5207900
	540
	Культура
	287880
	287880
	100

	08
	01
	5210600
	540
	Субсидия МБ для софинансирования расх. Обязательств по вопросам местн. Значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития
	1025120
	394160
	38,5

	05
	00
	0000000
	013
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	885830
	178178
	20,1

	05
	01
	3500200
	013
	Жилищное хозяйство
	30000
	-
	-

	05
	02
	3510300
	013
	Коммунальное хозяйство
	20000
	-
	-

	05
	03
	6000500
	013
	Благоустройство
	35000
	-
	-

	05
	03
	7950000
	013
	Благоустройство (уличное освещение)
	240000
	70243
	29,3

	05
	03
	6000200
	013
	Благоустройство (содержание дорог)
	560830
	107935
	19,2

	11
	04
	0000000
	000
	Межбюджетные трансферты на переданные полномочия
	85071
	42534
	50,0

	08
	01
	5210600
	540
	Межбюджетные трансферты на переданные полномочия (культура)
	1619038
	615981
	38,2

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	7287020
	2374070
	32,6

ИНФОРМАЦИЯ ПО ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧИНЕНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗА 6 месяцев   2013 ГОДА
[bookmark: _GoBack]В бюджет сельского поселения Печинено за 6 месяцев  2013 года поступило 2695993 рублей или 51,0% от утвержденной суммы доходов, расходы бюджета за  6 месяцев 2013 года составили 2374070 рублей или 32,6% от утвержденной суммы расходов. Численность муниципальных служащих на 01.07.2013 года составила 3 человека. Расходы на содержание муниципальных служащих за 6 месяцев 2013 года составили 230030 рублей.

Учредители: Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области,
Администрация сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Решение №3 от 19.03.08 года. Село Печинено, улица Советская, д. 1, Главный редактор Горшкова Е.Н. Телефон 3-55-30. Тираж 150 экземпляров. Бесплатно.